
ZARZĄDZENIE NR 34/23 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów 
na rok 2023 Nr L/309/22 Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1)  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 27.562,68 zł; 

2)  zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 0,00 zł. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 47.924.890,15 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie 40.920.130,15 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 7.004.760,00 zł. 

3.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1)  zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 516.633,14 zł; 

2)  zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 489.070,46 zł. 

4.  Plan wydatków budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 52.943.339,94 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 34.543.379,77 zł; 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 18.399.960,17 zł. 

§ 2.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po 
zmianie obrazuje załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 3.  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Stefan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 34/23  Wójta Gminy Ciechanów z dnia 31.05.2023 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 36 692,14Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 746,68 43 438,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 36 692,14Pozostała działalność 0,00 6 746,68 43 438,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 36 692,14 0,00 6 746,68 43 438,82

758 5 427 273,00Różne rozliczenia 0,00 20 242,00 5 447 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 80 584,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 20 242,00 100 826,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 80 584,00 0,00 20 242,00 100 826,00

855 3 526 546,00Rodzina 0,00 574,00 3 527 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 642,00Karta Dużej Rodziny 0,00 90,00 732,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 642,00 0,00 90,00 732,00

85595 1 104,00Pozostała działalność 0,00 484,00 1 588,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 1 104,00 0,00 484,00 1 588,00

40 892 567,47razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 27 562,68 40 920 130,15

majątkowe
7 004 760,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 7 004 760,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 897 327,47

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 47 924 890,1527 562,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 34/23 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 31.05.2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 8 963 551,39 734 536,18 704 536,18 10 807,81 693 728,37 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 229 015,21 8 229 015,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 070,46 -2 070,46 -2 070,46 0,00 -2 070,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 070,46 2 070,46 2 070,46 0,00 2 070,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 963 551,39 734 536,18 704 536,18 10 807,81 693 728,37 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 229 015,21 8 229 015,21 0,00 0,00 0,00

01042
Wyłączenie z produkcji
gruntów rolnych

przed zmianą 2 070,46 2 070,46 2 070,46 0,00 2 070,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 070,46 -2 070,46 -2 070,46 0,00 -2 070,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2 070,46 2 070,46 2 070,46 0,00 2 070,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 070,46 -2 070,46 -2 070,46 0,00 -2 070,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 8 246 515,21 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 229 015,21 8 229 015,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 070,46 2 070,46 2 070,46 0,00 2 070,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 248 585,67 19 570,46 19 570,46 0,00 19 570,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 229 015,21 8 229 015,21 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 070,46 2 070,46 2 070,46 0,00 2 070,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 070,46 7 070,46 7 070,46 0,00 7 070,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 620 191,86 474 737,77 474 737,77 11 000,00 463 737,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 454,09 2 145 454,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 620 191,86 464 737,77 464 737,77 1 000,00 463 737,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 155 454,09 2 155 454,09 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 620 191,86 474 737,77 474 737,77 11 000,00 463 737,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 454,09 2 145 454,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 620 191,86 464 737,77 464 737,77 1 000,00 463 737,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 155 454,09 2 155 454,09 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 074 726,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 726,45 2 074 726,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 084 726,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084 726,45 2 084 726,45 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 846 765,95 7 813 765,95 7 581 809,95 5 441 738,55 2 140 071,40 0,00 231 956,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 018,68 140 018,68 90 018,68 0,00 90 018,68 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 846 784,63 7 813 784,63 7 531 828,63 5 301 738,55 2 230 090,08 0,00 281 956,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 308 221,56 308 221,56 307 721,56 292 790,32 14 931,24 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,68 18,68 18,68 0,00 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 240,24 308 240,24 307 740,24 292 790,32 14 949,92 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 828,14 828,14 828,14 0,00 828,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,68 18,68 18,68 0,00 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846,82 846,82 846,82 0,00 846,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 129 000,00 129 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 000,00 179 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 473 785,61 5 440 785,61 5 434 785,61 4 382 855,00 1 051 930,61 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 533 785,61 5 500 785,61 5 494 785,61 4 382 855,00 1 111 930,61 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 240 189,00 240 189,00 240 189,00 0,00 240 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 189,00 290 189,00 290 189,00 0,00 290 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 161 693,23 161 693,23 161 693,23 29 693,23 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 693,23 191 693,23 191 693,23 29 693,23 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 774 065,55 1 774 065,55 1 664 609,55 736 400,00 928 209,55 0,00 109 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 634 065,55 1 634 065,55 1 524 609,55 596 400,00 928 209,55 0,00 109 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 556 000,00 556 000,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 000,00 416 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 377 340,00 251 240,00 232 240,00 7 240,00 225 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 126 100,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 340,00 251 240,00 247 240,00 7 240,00 240 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 126 100,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 364 340,00 238 240,00 219 240,00 7 240,00 212 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 126 100,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 340,00 238 240,00 234 240,00 7 240,00 227 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 126 100,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 739 274,00 10 739 274,00 7 927 731,00 5 205 557,00 2 722 174,00 2 594 104,00 217 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 242,00 300 242,00 274 242,00 263 742,00 10 500,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 759 516,00 10 759 516,00 7 921 973,00 5 189 299,00 2 732 674,00 2 594 104,00 243 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 323 592,00 6 323 592,00 5 560 021,00 4 387 604,00 1 172 417,00 565 304,00 198 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 000,00 275 000,00 254 000,00 250 000,00 4 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 590 592,00 6 590 592,00 5 806 021,00 4 629 604,00 1 176 417,00 565 304,00 219 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 198 267,00 198 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 267,00 219 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 647 315,00 647 315,00 647 315,00 647 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 315,00 640 315,00 640 315,00 640 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 92 258,00 92 258,00 92 258,00 92 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 258,00 91 258,00 91 258,00 91 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 677 949,48 2 677 949,48 2 677 949,48 2 677 949,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 927 949,48 2 927 949,48 2 927 949,48 2 927 949,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 015 504,00 1 015 504,00 744 332,00 630 582,00 113 750,00 252 000,00 19 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -272 000,00 -272 000,00 -272 000,00 -272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748 504,00 748 504,00 472 332,00 358 582,00 113 750,00 252 000,00 24 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 19 172,00 19 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 172,00 24 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 92 540,00 92 540,00 92 540,00 92 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 540,00 53 540,00 53 540,00 53 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 13 186,00 13 186,00 13 186,00 13 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 186,00 8 186,00 8 186,00 8 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 499 292,04 499 292,04 499 292,04 499 292,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -228 000,00 -228 000,00 -228 000,00 -228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 292,04 271 292,04 271 292,04 271 292,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 112 384,00 112 384,00 112 384,00 44 718,00 67 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 242,00 20 242,00 20 242,00 13 742,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 626,00 132 626,00 132 626,00 58 460,00 74 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 23 466,00 23 466,00 23 466,00 0,00 23 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 466,00 28 466,00 28 466,00 0,00 28 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 37 376,00 37 376,00 37 376,00 37 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 486,00 11 486,00 11 486,00 11 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 862,00 48 862,00 48 862,00 48 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 7 342,00 7 342,00 7 342,00 7 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 256,00 2 256,00 2 256,00 2 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 598,00 9 598,00 9 598,00 9 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 947 259,47 1 947 259,47 1 542 510,23 1 030 098,00 512 412,23 0,00 404 749,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 728,00 22 728,00 16 048,00 2 000,00 14 048,00 0,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 953 987,47 1 953 987,47 1 542 558,23 1 016 098,00 526 460,23 0,00 411 429,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 872 418,03 872 418,03 870 418,03 796 002,00 74 416,03 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 872 418,03 872 418,03 870 418,03 796 002,00 74 416,03 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 15 927,00 15 927,00 15 927,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 927,00 13 927,00 13 927,00 13 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 331 242,44 331 242,44 294 998,20 72 302,00 222 696,20 0,00 36 244,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 728,00 20 728,00 14 048,00 0,00 14 048,00 0,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 970,44 337 970,44 295 046,20 58 302,00 236 744,20 0,00 42 924,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 35 640,00 35 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 680,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 320,00 42 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 10 332,00 10 332,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 832,00 8 832,00 8 832,00 8 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 970,00 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 19 506,20 19 506,20 19 506,20 0,00 19 506,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 506,20 23 506,20 23 506,20 0,00 23 506,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 138 200,00 138 200,00 138 200,00 0,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 200,00 148 200,00 148 200,00 0,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278,00 278,00 278,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 4 079 523,97 4 079 523,97 934 152,13 726 631,00 207 521,13 290 400,00 2 854 971,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 574,00 574,00 104,09 0,00 104,09 0,00 469,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 080 097,97 4 080 097,97 934 256,22 726 631,00 207 625,22 290 400,00 2 855 441,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 642,00 642,00 642,00 242,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 732,00 732,00 732,00 242,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 1 104,00 1 104,00 32,16 0,00 32,16 0,00 1 071,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 484,00 484,00 14,09 0,00 14,09 0,00 469,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 588,00 1 588,00 46,25 0,00 46,25 0,00 1 541,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 1 071,84 1 071,84 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 469,91 469,91 0,00 0,00 0,00 0,00 469,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 541,75 1 541,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 541,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 32,16 32,16 32,16 0,00 32,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,09 14,09 14,09 0,00 14,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46,25 46,25 46,25 0,00 46,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 070 488,54 3 085 471,00 3 084 471,00 320 765,85 2 763 705,15 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 985 017,54 1 985 017,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -1 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 070 488,54 3 085 471,00 3 084 471,00 319 265,85 2 765 205,15 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 985 017,54 1 985 017,54 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 304 275,94 2 304 275,94 2 303 275,94 295 950,00 2 007 325,94 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 304 275,94 2 304 275,94 2 303 275,94 294 450,00 2 008 825,94 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 030,43 10 030,43 10 030,43 0,00 10 030,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 530,43 14 530,43 14 530,43 0,00 14 530,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 969,57 3 969,57 3 969,57 0,00 3 969,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469,57 469,57 469,57 0,00 469,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 156 500,00 156 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 500,00 156 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 52 915 777,26 34 525 817,09 26 337 790,94 12 796 945,21 13 540 845,73 3 893 125,07 3 844 901,08 0,00 0,00 450 000,00 18 389 960,17 18 389 960,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -489 070,46 -489 070,46 -474 070,46 -447 500,00 -26 570,46 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 516 633,14 506 633,14 423 483,23 265 742,00 157 741,23 0,00 83 149,91 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 943 339,94 34 543 379,77 26 287 203,71 12 615 187,21 13 672 016,50 3 893 125,07 3 913 050,99 0,00 0,00 450 000,00 18 399 960,17 18 399 960,17 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 34/23 
Wójta Gminy Ciechanów z dnia  31.05.2023 r. 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej na terenie 
gminy Ciechanów (projekty budowlane) 2 100 000,00                 2 100 000,00          2 100 000,00      -                

 D.       A.      
B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

2. 010 01043 6050 Oczyszczenie stawu gminnego w m. 
Ujazdowo (FS) 19 015,21                      19 015,21               

 A.          
B. 
C. 19 015,21 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

010 X 2 119 015,21                2 119 015,21          2 100 000,00      -                -                      19 015,21    -              

3. 600 60013 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 615 
Ciechanów - Mława

149 000,00                    149 000,00             74 000,00           
 D.  A.          

B. 75 000,00
C.

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

4. 600 60016 6050 Sporządzenie dokumentacji projektowej 
pod planowane inwestycje 142 230,00                    142 230,00             142 230,00         

 A.          
B.
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

5. 600 60016 6050 Remont drogi gminnej w miejscowości 
Kanigówek 300 000,00                    300 000,00             300 000,00         

 A.          
B.
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

6. 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej relacji Pieńki 
Niechodzkie- Kownaty Żędowe FOGR II 
etap

300 000,00                    300 000,00             200 000,00         

 A. 100 000,00          
B.
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

7. 600 60016 6050
Budowa zjazdu publicznego i 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 616 
w miejscowości Przążewo

100 000,00                    100 000,00             100 000,00         

 A.          
B.
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Nużewo- Bielin 400 000,00                    400 000,00             400 000,00         

 A.          
B.
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

9. 600 60016 6050 Remont drogi gminnej w miejscowości 
Rydzewo 150 000,00                    150 000,00             150 000,00         

 A.          
B.
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

Rozdz.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) Łączne koszty finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

rok 2023

z tego źródła finansowania

dochody własne jst przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

10. 600 60016 6050 Projekt ul. Tulipanowej  (FS) Chruszczewo 47 230,89                      47 230,89               
 A.          
B. 
C. 47 230,89 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

600 x x 1 588 460,89                1 588 460,89          1 366 230,00      -                -                    222 230,89    -              

11. 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 
wiejskiej (FS) Chotum 27 010,39                      27 010,39               

 A.          
B. 
C. 27 010,39 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

12. 700 70005 6060 Zakup namiotu (FS) Gąski                         7 227,64    7 227,64                 -                       -                
 D.  A.          

B. 
C. 7 227,64 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

13. 700 70005 6050 Wymiana okien wraz z montażem w 
świetlicy wiejskiej  (FS) Grędzice                       18 624,68    18 624,68               -                       -                

 D.  A.          
B. 
C. 18 624,68 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

14. 700 70005 6050 Zagospodarowanie działki gminnej w 
Gumowie (FS)                         6 000,00    6 000,00                 -                       -                

 D.  A.          
B. 
C. 6 000,00 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

15. 700 70005 6050
Remont i odświeżenie elewacji 
świetlicy wiejskiej w Kownatach 
Żędowych  (FS)

                     46 091,38    46 091,38              8 000,00            -               
 D.  A.          

B. 
C. 38 091,38 

-              Urząd Gminy 
Ciechanów 

16. 700 70005 6060 Zakup zamiatarki wiejskiej (FS)                       12 000,00    12 000,00               -                       -                
 D.  A.          

B. 
C. 12 000,00 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

17. 700 70005 6050 Remont świetlicy wiejskiej w Niechodzin 
(FS)                       23 000,00    23 000,00               

 A.          
B. 
C. 23 000,00 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

18. 700 70005 6060 Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Nużewku (FS)                       20 000,00    20 000,00               

 A.          
B. 
C. 20 000,00 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

19. 700 70005 6050 Zagospodarowanie działki gminnej w m. 
Rutki Borki (FS)

                      12 000,00    12 000,00               -                       -                
 D.  A.          

B. 
C. 12 000,00 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

20. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w Rydzewo (FS + MIAS)

                     32 000,00    32 000,00              2 000,00            
 A. 10.000,00       
B. 
C. 20 000,00 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

21. 700 70005 6060
Zamiana nieruchomości w m. Ujazdowo 
dz. 172/2 Gmina Ciechanów na działkę nr 
183/16 

                        3 000,00    3 000,00                 3 000,00             
 A.          
B. 
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

22. 700 70005 6060 Zamiana nieruchomości w m. Niechodzin                         3 500,00    3 500,00                 3 500,00             
 A.          
B. 
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

23. 700 70005 6060 Zamiana nieruchomości w m. Rykaczewo                         3 500,00    3 500,00                 3 500,00             
 A.          
B. 
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

24. 700 70005 6060 Zakup gruntów pod poszerzenie drogi w m. 
Gorysze                         5 000,00    5 000,00                 5 000,00             

 A.          
B. 
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

25. 700 70005 6060 Zakup gruntów pod poszerzenie drogi w m. 
Rykaczewo                         6 500,00    6 500,00                 6 500,00             

 A.          
B. 
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

26. 700 70005 6060 Sprzedaż działek gminnych w Rydzewo (nr 
696, 697, 698 działki budowlane)                         5 000,00    5 000,00                 5 000,00             

 A.          
B. 
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

27. 700 70005 6060
Sprzedaż działek gminnych w Ujazdówku  
(nr 178/3, 178/4, 178/5, 178/6 działki 
budowlane)

                        5 000,00    5 000,00                 5 000,00             
 A.          
B. 
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

28. 700 70005 6050 Rzeczoznawcy -wycena do wartości 
księgowej celem sprzedaży gruntów                       25 000,00    25 000,00               25 000,00           -                

 D.  A.          
B. 
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

29. 700 70005 6050 Zakup oprogramowania do ewidencji 
mienia Gminy Ciechanów                       14 000,00    14 000,00               14 000,00           

 A. 
B. 
C.  

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

30. 700 70005 6050 Zakup gruntów pod poszerzenie drogi w m. 
Baby                       85 000,00    85 000,00               85 000,00           

 A. 
B. 
C.  

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

31. 700 70005 6050 Wykup gruntów pod inwestycje                     216 000,00    216 000,00             216 000,00         
 A. 
B. 
C.  

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

32. 700 70005 6050 Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Gąski ul. Leśna                     330 000,00    330 000,00             330 000,00         

 A. 
B. 
C.  

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

33. 700 70005 6050 Budowa świetlicy kontenerowej wiejskiej w 
miejscowości Nużewo                     715 000,00    715 000,00             715 000,00         

 A. 
B. 
C.  

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

34. 700 70005 6050 Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Niechodzin                     100 000,00    100 000,00             100 000,00         

 A. 
B. 
C.  

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

35. 700 70005 6050 Zakup gruntów pod poszerzenie drogi w m. 
Rutki Borki                       85 000,00    85 000,00               85 000,00           

 A. 
B. 
C.  

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

36. 700 70005 6050 Termomodernizacja oraz inwestycje OZE- 
projekty                     150 000,00    150 000,00             150 000,00         

 A. 
B. 
C.  

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

700 x 1 955 454,09                1 955 454,09          1 751 500,00      -                -                    193 954,09    -              

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

37. 750 75023 6050 Zakup i montaż monitoringu budynku i 
trenu wokół Urzędu Gminy Ciechanów 18 000,00                      18 000,00               18 000,00           

 A. 
B. 
C.  

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

38. 750 75023 6060
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego, 
kolorowego, drukująco- kupiującego-
kserującego w formacie max A³

                      15 000,00    15 000,00               15 000,00           
 A. 
B. 
C.  

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

750 x 33 000,00                      33 000,00               33 000,00           

39. 754 75412 6050 Sporządzenie dokumentacji i budowa 
garażu dla OSP Modła 50 000,00                      50 000,00               50 000,00           

 A.          
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

40. 754 75412 6050
Modernizacja budynku OSP Modła w 
zakresie : garażu (posadzka, instalacja 
elektryczna, wentylacja) 

76 100,00                      76 100,00               38 300,00           
 A. 37 800,00         
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

754 x 126 100,00                   126 100,00             88 300,00                   37 800,00    

41. 900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego (FS) 
Baby                       25 000,00    25 000,00               1 470,00             -                

 D.  A.   10 000,00       
B. 
C. 13 530,00 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

42. 900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego (FS) 
Gorysze                       21 514,01    21 514,01               -                       -                

 D.  A.          
B. 
C. 21 514,01 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

43. 900 90015 6050 Zakup zestawów solarnych szt. 4 (FS) 
Kargoszyn                       27 000,00    27 000,00               -                       -                

 D.  A.          
B. 
C. 27 000,00 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

44. 900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Mieszki Różki (FS)                       38 461,88    38 461,88               -                       -                

 D.  A. 10 000,00         
B. 
C. 28 461,88 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

45. 900 90015 6050 Zakup dwóch zestawów lamp solarnych w 
miejscowości Mieszki Wielkie (FS)                       16 000,00    16 000,00               -                       -                

 D.  A.          
B. 
C. 16 000,00 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

46. 900 90015 6050 Zakup zestawów solarnych szt. 4  w m. 
Modła  (FS)                       20 782,65    20 782,65               

 A.          
B. 
C. 20 782,65 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

47. 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarny w m. Rutki 
Marszewice (FS)                       19 259,00    19 259,00               

 A.          
B. 
C. 19 259,00 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

48. 900 90015 6050 Zakup zestawów solarnych w m. 
Rykaczewo  (FS)                       17 000,00    17 000,00               

 A.          
B. 
C. 17 000,00 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

49. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy Ciechanów                     100 000,00    100 000,00             100 000,00         -                

 D.  A.          
B. 
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

900 x 285 017,54                   285 017,54             101 470,00         -                -                    183 547,54    -              

50. 921 92195 6050 Wykonanie placu zabaw (FS) Sokołówek                       21 757,79    21 757,79               

 A.      
B.
C. 21 757,79

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

51. 921 92195 6060
Zakup wraz z montażem sprzętu 
sporotowo-rehabilitacyjnego w m. 
Przażewo (FS)

                      19 441,84    19 441,84               
 A.      
B.
C. 19 441,84 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

52. 921 92195 6060 Doposażenie placu zabaw (FS) Ropele                       13 000,00    13 000,00               

 A.      
B.
C. 13 000,00

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

53. 921 92195 6050 Ogrodzenie działki gminnej  w m. Niestum 
(FS)                       35 000,00    35 000,00               

 A. 10 000,00
B.
C. 25 000,00

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

54. 921 92195 6060 Doposażenie placu zabaw (FS) Kanigówek                       22 516,42    22 516,42               
 A. 10 000,00     
B.
C. 12 516,42 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

55. 921 92195 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w m. 
Ujazdówek (FS)                       23 464,29    23 464,29               

 A.      
B.
C. 23 464,29 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

56. 921 92195 6060 Doposażenie placu zabaw (FS) Gumowo                       15 000,00    15 000,00               
 A.      
B.
C. 15 000,00 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

57. 921 92195 6060 Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej w 
m. Kargoszyn (FS)                       22 732,10    22 732,10               

 A.      
B.
C. 22 732,10 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

921 x 172 912,44                   172 912,44             -                       -                -                    172 912,44    -              

6 279 960,17                6 279 960,17          5 440 500,00      -                -              829 460,17     -               x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 
 D.Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 34/23 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 31.05.2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 363 342,00 90,00 3 363 432,00

85503 Karta Dużej Rodziny 642,00 90,00 732,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

642,00 90,00 732,00

Razem: 4 119 021,04 90,00 4 119 111,04

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia  Nr 34/23 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 31.05.2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 363 342,00 90,00 3 363 432,00

85503 Karta Dużej Rodziny 642,00 90,00 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 90,00 490,00

Razem: 4 119 021,04 90,00 4 119 111,04

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. W ramach Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583) wprowadza się następujące środki: 

a) w dziale 754 rozdział 75495 paragraf 2100 w kwocie 18,68 zł za nadanie numeru PESEL na wniosek 
w związku z konfliktem na Ukrainie, 

b) w dziale 754 rozdział 75495 paragraf 2100 w kwocie 6.728,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy; 

c) w dziale 758 rozdział 75814 paragraf 2100 na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 20.242,00zł; 

d) w dziale 855 rozdział 85595 paragraf 2100 w kwocie 484,00 zł art. 26 ust. 1 pkt. 1 świadczenia rodzinne 
w ramach pomocy dla Ukrainy. 

2. Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 94/2023 z dni. 20 maja 2023 r. zostały zmienione plany 
dotacji w dziale 855 rozdział 85503 paragraf 2010. Zwiększenie dotacji celowych w kwocie 90,00 zł 
przeznacza się na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15) 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

3. Ponadto dokonuje się przesunięć w ramach istniejących rozdziałów i paragrafów działu 010 Rolnictwo 
i łowiectwo, działu 750 Administracja publiczna, działu 801 Oświata i wychowanie, działu 852 Pomoc 
społeczna, 855 Rodzina oraz działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

4. Ponadto zgodnie z upoważnieniem Wójta (§12 uchwały budżetowej na 2023 r.) dokonuje się zmiany 
w ramach działu, w planie rocznych wydatków na zadania inwestycyjne, bez wprowadzania nowych 
i rezygnacji z dotychczasowych inwestycji w ramach następujących inwestycji jednorocznych: 

a) w dziale 700 rozdział 70005 § 6050 zwiększa się dotychczasowy plan wydatków zadania pn. „Remont 
i odświeżenie elewacji świetlicy wiejskiej w Kownatach Żędowych (FS)” do kwoty 46.091,38 zł; 

b) w dziale 700 rozdział 70005 § 6050 zwiększa się dotychczasowy plan wydatków zadania pn. 
„Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Rydzewo (FS + MIAS)” do kwoty 32.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AE921A-C0C3-44FE-8FF5-296C4E964028. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/23 WÓJTA GMINY CIECHANÓW  z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	zał. nr 9
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


